СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

14 июня 2019 года

 № 15
с. Богдановка
О внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 30.08.2018 № 26

Во исполнение постановления Правительства Забайкальского края от 29.03.2019 г № 108 «О внесении изменений в приложение № 8 к Методике расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края и  постановления Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30 апреля 2019 г № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.03.1019 г. № 9 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменск» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 30.08.2018 № 26 следующие изменения:

- в пункте 2.3. цифры «3500,00 рублей» заменить на «3824,0 рубля».

2. Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04 апреля 2019 года.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения                                            В.И.Ефремов